АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_26.02.2024__ № _130_

    с. Смоленское

Об отказе в согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов
В соответствии с Генеральным планом муниципального образования Смоленский сельсовет, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Смоленский сельсовет, Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 09.06.2003 N 135"О введении в действие Санитарных правил и нормативов - СанПиН 2.1.8./2.2.4.1383-03", на основании протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края № 4 от 21.02.2024г., Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отказать АО «Первая Башенная Компания» в согласовании размещения объекта, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установки сервитутов, по объекту: «Металлическая опора высотой до 30 метров» на земельном участке, местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, пер. Гражданский, кадастровый квартал: 22:41:021247, общей площадью 9 кв.м., на основании  п.11 подпункт «е» постановления Администрации Алтайского края от 02.07.2015 № 266.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                         Л.В. Моисеева